A[EGRE GABIilETE
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPNETEITO

OF ÍCIO N 9 9] 9 I 2022 / G ABINETE/PMA

Alegre, 16 de dezembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei ns O5712022

Sen hor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis em caráter de URGÊNCIA.

PROJETO DE LEI NS O5712022- ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI Nq 3.746,

DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022, DTSCTPLTNANDO SOBRE BONIFICAçÃO

DIFERENCIADA AOS PROIISSIONAIS DA EDUCAçÃO DA REDE PÚBUCA

MUNICIPAL DE ENSINO.

a

Atenciosamente,

NEM EMERI . NIRRÔ

unicip I de Alegre

GÂMÂRA MUNICIPAL oE ALEGRE

Protocolo Nô0M803r2022 Hora: 17:27:OO
oata: 16rt212022

OF N 979I2O22IGABIPMA PROJETO OE LEIN 05712022

1.,*

w
Pqrquo Gotúlio V<rrgos, OI - Cêntro - CEP 29.5OO-OOO - Alêgre

i-moil: gobinete@olêgre.es.gov.br I Tel.: (28)3300-0I00
/es